contraídas con el señor Jiménez Rugel Julio Cesar con la única finalidad de mantener 

nuestro buen historial de contribuyente con la Administración Tributaria y a efectos de no 

tener problemas futuros, obteniendo como resultado final el BALANDE DE SITUACION 

FINANCIERA la cuenta Total Activos $ 548,820.89 (QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO 

MIL OCHOCIENTOS VEINTE ,89/100 dólares americanos), cuenta Total Pasivos $ 

329,389.83 (TRESCIENTOS VEINTE Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y 

NUEVE, 83/100 dólares americanos), cuenta Total Patrimonio $ 219,431.06 

(DOSCIENTOS DIEZ Y NUVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO, 06/100 dólares 

americanos) ), ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES cuenta Total Ingresos $ 

1”784,811.80 (UN MILLON SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 

ONCE, 80/100 dólares americanos) ), cuenta Total Gastos y Costos $ 1'583,153.19 (UN 

MILLON QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES, 19/100 

dólares americanos), cuenta Total Utilidad del Ejercicio $ 201,658.61 (DOSCIENTOS UN 

MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO, 61/100 dólares americanos), es todo en 

cuanto puedo informar a ustedes señores accionistas. 

De los señores accionistas, atentamente, 

Castro Salazar Cesar Germán 

GGERENTE GENERAL 

Transporte de Carga Pesada Marcelino Castro Hijos Cía. Ltda.